
ZARZĄDZENIE NR 86/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 536/2012 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 31 grudnia 2012r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 z póź. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 z póź. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 

lutego 2012 r. i Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 536/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, 

położonej w Kielcach przy ulicy Wrzosowej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej sp. z o.o. w Kielcach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 5AF652B6-AE59-4326-B4B1-F2430E32A0F9. Przyjety
————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W dniu 31 grudnia 2012r. podjęte zostało przez Prezydenta Miasta Kielce zarządzenie Nr 
536/2012 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, na nieruchomości stanowiącej wówczas 
własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ulicy Wrzosowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów m. Kielce obr. 0024 numerem działki 1684/5. Służebność miała być ustanowiona na rzecz 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Kielcach. 

Decyzją Starosty Włoszczowskiego z dnia 30.11.2012r. znak: GKN.IV.6821.2.3.2012.ISz, która 
stała się ostateczna w dniu 03.01.2013r., w/w nieruchomość została zwrócona na rzecz jej byłych 
właścicieli i ich spadkobierców 

Z uwagi na brak tytułu Gminy Kielce do nieruchomości objetej zarządzeniem Nr 536/2012, a co 
za tym idzie brak mozliwości jego realizacji, zasadne jest jego uchylenie. 

Id: 5AF652B6-AE59-4326-B4B1-F2430E32A0F9. Przyjety
————————————————————————————————————————————————

Strona 2




